
 

 
WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 
tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 30/2020  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 28 września 2020 roku 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespół ds. Zapewniania Jakości Kształcenia  

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 pkt 6 oraz ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w składzie: 

 dr hab. Ewa Laskowska, prof. UG – Przewodnicząca 

 dr Iwona Majcher, 

 dr Ryta Suska-Wróbel, 

 dr Joanna Święta-Musznicka. 

§2 

Zespół zostaje powołany do wprowadzania na wydziale obowiązujących w uczelni dokumentów 

i procedur związanych z zapewnianiem jakości kształcenia, opracowywania i doskonalenia 

dokumentów na potrzeby wydziałowego systemu zapewniania jakości kształcenia, 

przedstawiania sprawozdania z oceny jakości kształcenia za poprzedni rok akademicki wraz z 

rekomendacją działań na rzecz doskonalenia jakości kształcenia oraz funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia, upowszechniania wyników analiz 

jakości kształcenia na Wydziale. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

             prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 


